
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 
 

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVO 

TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 059-2025. 

CREDENCIAMENTO Nº 004-2024– Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, 
Contratada: Epsem – Empresa de Prestação de Serviços Médicos Ltda, CNPJ: 13.786.304/0001-78, Objeto do Aditivo: Alterar o 
contrato original elevando seu valor de R$ 21.120,0 (vinte e um mil, cento e vinte reais), para R$ 41.280,00 (quarenta e um mil, 
duzentos e oitenta reais anual), para atender um aumento da demanda do objeto licitado. Roberto Carlos Alves de Souza. 
 

 



 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 
 

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39  
                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVO 

TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 243-2025. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033-2025– Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, 
Contratada: GFC-Construtora e Empreendimentos Eireli, CNPJ: 20.889.357/0001-80, Objeto do Aditivo: Alterar o prazo do contrato 
original que venceria em 29 de abril de 2025, prorrogando até 29 dezembro de 2025, com vistas a conclusão do objeto licitado. 
Roberto Carlos Alves de Souza. 
 

 


		2025-04-03T16:08:14-0300




